
ZARZĄDZENIE NR 20/15
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 12 stycznia 2015 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 lutego 2015 r. odwołuje się Pana Piotra Gajdę ze stanowiska Zastępcy Wójta Gminy 
Raczki.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 lutego 2015 r.

 

Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




